CÂMARA MuNicipAl Óe PrÍMAVERA do LeSTE
Estado de Mato Grosso

215 - Parque Castelândia - TeL/Fax {0"65) 498-1734 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso

Portaria n ® 012/01

o Presidente da Câmara Municipal de Primavera do
Leste-MT., no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do
Artigo 15 da Resolução n° 006/01.

RESOLVE:

Nomear a Sr" Janete Pinheiro, portadora do RG n°
3.211.640-SSP/SC, residente e domiciliada em Primavera do Leste-MT., para
exercer o cargo em Comissão de Secretária, CC-8, deste Legislativo.

Esta Portaria entrará em vigor em 01 de junho de 2001.

Gabinete do Presidépfe, em 01 de junho de 2001.

Presider

ntos Baraldi